



یک بازی درگیرانه و فیزیکی خواهیم داشت
قلعه نویی: تاکتیک هایم مخفی است

تیم ملی فوتبال کشورمان عصر امروز در چهارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ و در گروه A، در تاشکند به مصاف ازبکستان خواهد رفت. تقابل ایران و ازبکستان در تاشکند یکی از دیدار حساس شاگردان امیرقلعه نویی در این فیفادی است چرا که ملی پوشان کشورمان چند روز دیگر به مصاف قطر خواهند رفت که تقابل بوزهای ایرانی با این تیم هم یکی دیگر از دیدارهای حساس تیم ملی محسوب می شود.

۶ میلیون و ۸۰۰ هزار بازنشسته مشمول متناسب سازی هستند

گره گشایی از حقوق بازنشستگان با وفاق

رئیس مجلس: در جلسه با رئیس جمهور توافق شد همسان سازی حقوق بازنشستگان از این ماه اجرایی و مطالبات گندمکاران پرداخت شود

۱۸۲



دیدار عراقچی و
بن سلمان در ریاض
ضرورت همکاری برای
توقف نسل کشی در
غزه و تجاوز نظامی
علیه لبنان مهم ترین
محور این رایزنی بود.

وزیر امور خارجه در سفر به عربستان پیگیری کرد

اقدام جمعی برای خاتمه جنایات رژیم صهیونیستی

سید عباس عراقچی که اقدامات دیپلماتیک خود را پس از عملیات وعده صادق ۲ در ابتدا با رویکرد تأکید بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از جبهه مقاومت و با سفر به بیروت و دمشق آغاز کرده بود، روز گذشته در ریاض با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی و فیصل بن فرحان وزیر خارجه این کشور دیدار و گفت و گو کرد.

کارشناس مسائل منطقه در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد

ترس اسرائیل از مقابله به مثل ایران

ادعای تمایل امریکا به آتش بس، «فرب دیپلماتیک» است

با ادامه جنگ و تنش ها در منطقه، عباس عراقچی به عربستان سفر کرد تا ضمن تثبیت پیام اقتدار ایران در عملیات وعده صادق ۲، همپای میدان، رایزنی های خود را با کشورهای عربی-اسلامی افزایش دهد.

مصطفی صلح زاده دیپلمات سابق در گفت و گو با «ایران» هدف از سفر وزیر امور خارجه کشورمان به ریاض را برپایی اجلاس سازمان همکاری های اسلامی می داند و معتقد است که کشورهای عربی-اسلامی می توانند مانع سال ۱۹۷۳ که اسرائیل را تحریم نفتی کرده بودند، اتحادی علیه این رژیم شکل دهند.

۱۸۲

تیتراهای امروز

در نشست هیأت دولت مطرح شد

تأکید پزشکيان بر انتخاب مدیران براساس توانمندی

با معرفی وزیر کشور و تصویب هیأت دولت انجام شد

انتخاب استانداران جدید فارسی، خراسان رضوی و یزد

۱۳۲

سخنگوی وزارت علوم اعلام کرد شنبه آتی مراسم رسمی آغاز سال تحصیلی برگزار خواهد شد

دانشگاه تهران میزبان رئیس جمهور

۱۴

عارف در نخستین جلسه «کارگروه دریاچه ارومیه» دولت چهاردهم:

حل مشکل دریاچه ارومیه یک «عزم ملی» می طلبد

۲

رأی اعتماد شکننده مجلس فرانسه به کابینه میشل بارنیه

ترک بر دیوارهای الیزه

۵

معاون پیشگیری از جرم دادستانی گل کشور:

تشویق نوجوانان به ترک تحصیل جرم است

۶

مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری از توزیع بیش از ۱۵۰۰ پتل خورشیدی در بین عشایر خبر داد

آغاز کوچ پاییزه عشایر بختیاری به خوزستان



۱۳

حوادث

قصاص، حبس و دیده، مجازات پزشک جنایتکار و دستیارش

اتهام قتل عمد برای متهمان پرونده مشروبات تقلبی

مراسم قسامه برای اثبات بی گناهی در یک دعوا

حکم جالب قاضی برای سارق تلفن همراه

۱۰۹

با کابینه در پاستور

روز گذشته، اعضای هیأت وزیران در پایان جلسه هیأت دولت به میان خبرنگاران آمدند. پرسش های خبرنگاران که ناظر بر دروغ ها و مشکلات مردم در بخش های مختلف بود طرح شد و وزیران نیز هریک پاسخ هایی ارائه کردند.



۱۴ ۱۱ ۲

۲ کشته در حمله سنگین حزب الله به شمال سرزمین های اشغالی ضربه دردناک مقاومت

شهردار کریات شمونا از شهرک نشینان خواست فوراً شهر را ترک کنند

روز گذشته حزب الله لبنان با تشدید حملات موشکی خود، چند عملیات گسترده و خسارت باری را در سرزمین های اشغالی به انجام رساند. به گزارش رسانه های اسرائیلی ۲۰ فرزند موشک از لبنان به سمت کریات شمونا شلیک شد. آنها تأیید کردند که ۴ سایت مستقیماً مورد اصابت قرار گرفته و در نتیجه دو نفر کشته و چند نفر نیز به طور جدی مجروح شده اند. اسرائیل هیوم نوشت، دفاع هوایی گنبد آهنین در آخرین حمله موشکی به کریات شمونا کار نکرده است. همزمان با این تحولات، مقاومت اسلامی لبنان منطقه صفد در شمال اراضی اشغالی را موشکباران کرد.



۵ ۴



امید رحیمی کارشناس مسائل آسیای مرکزی

چشم انداز مشارکت راهبردی ایران و ترکمنستان

دو کشور قابلیت ارتقای سطح روابط خود را به «مشارکت راهبردی» خواهند داشت. این مهم بویژه با ارائه ابتکارهای جدید از سوی دولت چهاردهم قابلیت تحقق خواهد داشت

۳



سعید مقیسه معاون رئیس صدا و سیما و رئیس ساترا

ریل گذاری فرهنگی صحیح نیازمند یاری تمامی ارگان ها

اگر بخواهیم زیست بوم تولید محتوا در صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی را ساماندهی کنیم، باید تمامی نهادها برنامه ای هدفمند را دنبال کنند

۱۵



ایران آنلاین سازمان آگهی های ایران ورزشی ۸۸۵۰۰۶۰۱ - ۴

در لحظه بخوان ایران بخوان ایران آنلاین

www.ion.ir